
BỘ CÔNG NGHIỆP
Số:
14/2001/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
20 tháng
3 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành tạm thời bảng hệ số điều chỉnh đơn giá dự toán các công

trình địa chất

______________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 77/2000/NĐ-CP ngày15 tháng 12 năm 2000 của Chính phủ về

việc điều chỉnh mức tiền lương tối thiểu từ 180.000 đồng/tháng lên 210.000

đồng/tháng đối với các đối tượng hưởng lương và phụ cấp từ nguồn kinh phí Ngân

sách Nhà nước;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành tạm thời kèm theo Quyết định này Bảng hệ số điều chỉnh đơn giá

dự toán các công trình địa chất đối với các mức giá đã được Bộ Công nghiệp ban

hành tại các Quyết định số 1822/QĐ-TCKT ngày 31 tháng 8 năm 1998, số 1823/QĐ-

TCKT ngày 31 tháng 8 năm 1998, số 1824/QĐ-TCKT ngày 31 tháng 8 năm 1998, số

67/1998/QĐ-BCN ngày 12 tháng 10 năm 1998, số 68/1998/QĐ-BCN ngày 13 tháng

10 năm 1998, số 69/1998/QĐ-BCN ngày 14 tháng 10 năm 1998, số 39/1999/QĐ-

BCN ngày 05 tháng 7 năm 1999, số 40/1999/QĐ-BCN ngày 05 tháng 7 năm 1999 và

số 43/1999/QĐ-BCN ngày 21 tháng 7 năm 1999.

Điều 2. Bảng hệ số điều chỉnh đơn giá dự toán các công trình địa chất này được sử

dụng cùng với các Quyết định dẫn ở Điều 1 vào việc lập và thẩm tra dự toán các đề

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23548

